
 

ZAB.0025.40.2025 

 

 

Uchwała Nr 110/25 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 13 marca 2025 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 

,,Zacisze” w Nasiegniewie 

 

       Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 101 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia                   

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  (Dz. U. z 2025 r. poz. 

49) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Zacisze”  

w Nasiegniewie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 941/24  Zarządu Powiatu                         

we Włocławku z dnia 15 marca 2024 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej ,,Zacisze” w Nasiegniewie, schemat organizacyjny 

Placówki zastępuje się schematem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 

„Zacisze” w Nasiegniewie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 13 marca 2025 r. 

 

 

 
 

 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

  

1. Roman Gołębiewski           ...……………… 

 

2. Karol Antoni Matusiak        …………..…… 

 

3. Jan Ambrożewicz     …...…..………… 

 

4. Anna Sława Kozłowska   ………………….. 

 

5. Aneta Kwarcińska           ………………...... 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

  

 

Z uwagi na duży zakres obowiązków wynikających z obsługi pracowników etatowych             

oraz zatrudnionych na podstawie umowy z Urzędem Pracy, jak również realizacji rządowego 

programu „Dofinansowanie do wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny             

i systemu pieczy zastępczej”, zasadnym jest zabezpieczenie pracownika na stanowisku               

ds. kadrowo – płacowych. 

W obecnym regulaminie organizacyjnym w swojej strukturze posiadamy stanowisko 

pomoc administracyjna, które w naszej ocenie nie jest adekwatne do ilości powierzanych 

zadań na tym stanowisku. Ilość etatów nie ulega zmianie, a w budżecie Placówki na bieżący 

rok zabezpieczone zostały środki finansowe na zmianę stanowiska.  

Z tych wszystkich względów podjęcie uchwały jest zasadne.   

 

 

 

 


